
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: MSWFZP26
NO_DOC_EXT: 2021-037669
SOFTWARE VERSION: 11.1.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ozp@szpital.siedlce.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 26
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Krzewniak
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl 
Tel.:  +48 256403299
Faks:  +48 256403263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.siedlce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce/public/lista_przetargow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utworzenie ośrodka udarowego w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z 
o.o.,
Numer referencyjny: FZP.2810.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
33111721 Cyfrowe urządzenia do angiografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce/public/lista_przetargow
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. „Utworzenie ośrodka udarowego w Mazowieckim 
Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.”. Celem inwestycji jest stworzenie 
warunków lokalowych i sprzętowych do endowaskularnego leczenia udaru niedokrwiennego mózgu. 
Zamówienie finansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- wykonanie robót budowlano – montażowych;
-zakup, dostawę i montaż pierwszego wyposażenia;
-zakup, dostawę i montaż wyposażenia specjalistycznego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33123210 Urządzenia do monitorowania czynności serca
33172000 Urządzenia do anestezji i resuscytacji
33192000 Meble medyczne
45000000 Roboty budowlane
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 26, 08-110 Siedlce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. „Utworzenie ośrodka udarowego w Mazowieckim 
Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.”. Celem inwestycji jest stworzenie 



3 / 7

warunków lokalowych i sprzętowych do endowaskularnego leczenia udaru niedokrwiennego mózgu. 
Zamówienie finansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- wykonanie robót budowlano – montażowych;
-zakup, dostawę i montaż pierwszego wyposażenia;
-zakup , dostawę i montaż wyposażenia specjalistycznego, w tym:
•Aparat do znieczulenia ogólnego z wyposażeniem – 1 szt.
•Wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 1 szt.
•Kardiomonitor – 1 szt.
•Urządzenie do ogrzewania pacjenta – 1 szt.
•Respirator – 1 szt.
•Łózko – 1 szt.
•Angiograf – 1 szt.
Opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru:
1.Dostarczane urządzenia, stanowiące elementy zamówienia muszą być kompletne, po zainstalowaniu i 
uruchomieniu gotowe do pracy bez żadnych dodatkowych nakładów i inwestycji.
2.Wszystkie prace związane z robotami budowlanymi oraz dostawą, uruchomieniem i instalacją urządzeń 
objętych zamówieniem zrealizowane zostaną przez osoby wykwalifikowane, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa i bezpieczeństwa.
3.Po stronie Wykonawcy pozostaje koszt pełnej obsługi serwisowej w okresie gwarancji, obejmującej przeglądy 
i naprawy.
4.Materiały i części zamienne, które wytwórca przewidział do wymiany w ramach przeglądów w okresie 
gwarancji Wykonawca wliczy w cenę oferty.
5.Od Wykonawcy wymaga się przeprowadzenia szkolenia osób obsługujących, wskazanych przez 
Zamawiającego oraz szkolenia pracowników Działu Aparatury Medycznej z podstawowej obsługi technicznej 
dostarczonego urządzenia. Szkolenia, o których mowa Wykonawca przeprowadzi niezwłocznie po dostawie w 
terminach uzgodnionych z Zamawiającym.
6.Wraz z dostawą urządzeń należy dostarczyć instrukcje obsługi i konserwacji, karty gwarancyjne, instrukcje 
serwisowe i inne dokumenty niezbędne przy dostawie.
7.Wszystkie koszty związane z przedmiotem zamówienia, wykonania robót budowlanych i dostawy (m.in. 
koszty transportu, montażu, instalacji, uruchomienia, szkolenia wraz z wszelkimi niezbędnymi testami pokrywa 
Wykonawca. Wszystkie wymagania określone powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest 
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z 
warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Zamawiający wymaga dla wyrobów medycznych certyfikatów CE.
Dokumentacja jakości wyrobów, w tym dokumenty zaświadczające o dopuszczeniu do obrotu i stosowania 
użytych materiałów budowlanych oraz dostarczonych urządzeń i sprzętu (certyfikaty, atesty, deklaracje 
zgodności, aprobaty techniczne i higieniczne, karty katalogowe, itp.), niezbędne zezwolenia dotyczące 
urządzeń i instalacji zamontowanych lub wykonanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/05/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



4 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na charakterystykę zamówienia Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej. Ustala się termin wizji 
lokalnej na dzień 26.03.2021 r., godz. 11:00. Zgłoszenia uczestników pok.138A w siedzibie Zamawiającego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym – tj. wykonawca spełni powyższy warunek jeśli będzie wpisany do jednego z rejestrów 
zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w 
przypadku wykonawców mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oznacza, że jest wpisany 
do Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanawia wymogu do spełnienia w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ocena spełniania warunku w zakresie zdolności technicznej nastąpi na podstawie wykazu wykonanych dostaw 
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, inne odpowiednie dokumenty potwierdzające wykonanie:
a. co najmniej jednej dostawy, polegającej na dostawie i instalacji angiografu o wartości co najmniej 
2.500.000zł .
Ocena spełniania warunku w zakresie kwalifikacji zawodowych nastąpi na podstawie wykazu osób, 
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami, tj.: -1 osoba, mającą pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, 
oraz minimum 3 letnie doświadczeniem na stanowisku kierowniczym (jako kierownik budowy);
-1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń;Zamawiający 



5 / 7

dopuszcza łączenie ww. funkcji, pod warunkiem, że osoba łącząca funkcje spełnia wszystkie warunki dla danej 
funkcji. Osoby wskazane powyżej winny posiadać:
•odpowiednie uprawnienia budowlane, a więc uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności właściwej do powierzonego stanowiska, wydane na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane (Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) lub równoważnymi 
do nich (w szczególności wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub wydawanymi 
obywatelom innych państw w oparciu o stosowne ustawodawstwo, a uznanymi w Polsce),
•aktualne zaświadczenie o członkostwie we właściwych izbach samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą 
Ustawa z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa 
(Dz.U. 2016 poz. 1725 z późn.zm.) lub decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach. Ocena spełniania warunku w zakresie zdolności zawodowej nastąpi na podstawie 
wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami, tj.:
-1 osoba, mającą pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, oraz minimum 3 letnie 
doświadczeniem na stanowisku kierowniczym (jako kierownik budowy);
-1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń;
Zamawiający dopuszcza łączenie ww. funkcji, pod warunkiem, że osoba łącząca funkcje spełnia wszystkie 
warunki dla danej funkcji. Osoby wskazane powyżej winny posiadać:
•odpowiednie uprawnienia budowlane,
•aktualne zaświadczenie o członkostwie we właściwych izbach samorządu zawodowego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawiera § 2 Projekt umowy stanowiący załącznik do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/04/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



6 / 7

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/04/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
pok. 138 A w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

